Tel: +33 (0)2 97 29 41 21  -  contact@gisman.fr
12 impasse du Bois  -  Z.A. de Kerstran 1  -  56400 Brech (France)www.gisman.fr
Es
p
ec
ifi
ca
ci

OFF para almacena-
miento prolongado
¿Cómo pedir su linterna?
Código de pedido : GSC-3-[C]-[BATT]-CP-[OPT]
También disponibles previa solicitud :
•	 Mando a distancia IR
•	 Kit de tornillos antivandálicos + destornillador
•	 Cargador de batería externo
•	 Adaptador para montaje de 4 tornillos M10 en
Ø200mm
 2
24
 195
 4x 9
 195
 150
02/11/20
D
C
B
A
321 4
Ind. Observations Draughtman
This document is GISMAN's property.  Can not be transmitted without authorisation
GSC-3
 Design/Draw: R.Delanoë Format: A4 V
Date:
Number:
Checked: J.Le Bayon
Date
GENERAL VIEW - MAIN DIMENSIONS
R.DelanoëA Creation of the drawing
12 Impasse du Bois
ZA de Kerstran 1
56400 BREC'H
FRANCE
Tel : 02 97 29 41 21
E
F
02/11/20
FN03X
El código de pedido se compone de :
1. La referencia de la linterna : GSC-3
2. El color de la linterna : W (Blanco), R (Rojo), G (Verde)
o Y (Amarillo)
3. La capacidad de la batería : 4AHLCB o 8AHLCB
4. Una o más de las opciones disponibles :
- GPS : GS
- Interruptor : SW
Ejemplo : linterna GSC-3 amarillo con batería 8Ah +